
2023年 6月 1 日 

 

お客様各位 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら 2023年 7月 3日より、お客様問い合わせ時間を下記のとおり変更させていただきます。 

お客様には御不便をお掛けしますが、何卒御理解くださいますようお願いいたします。 

尚、加盟店様の問い合わせ時間に変更はございません。 

敬 具 

 

【 記 】 

 

変更前 平日 10：00～18：00 

変更後 平日 10：00～17：00 

 

 

 

～～お問い合わせ先～～ 

AGギャランティー株式会社 

東京都港区芝二丁目 31-19バンザイビル 6F 

https://www.aifulguarantee.co.jp/ 

 

お客様問い合わせ時間変更のお知らせ 

 

 

 〒105-0014 東京都港区芝二丁目 31-19バンザイビル 6F 

 


